Тапсырыс беруші зияткерлік меншік құқығын реттейтін Шарт талаптарын (Шарттың 9-

бөлімі) немесе Курс материалдарына Онлайн-қол жеткізуді үшінші тұлғаларға бермеу туралы 

міндеттемелерді (Шарттың 5.3.4-тш.) бұзған жағдайда, Тапсырыс беруші Орындаушының жазбаша 

талап етуі бойынша соттан тыс тәртіппен әрбір бұзушылық үшін 450 000 (төрт жүз елу мың) теңге 

мөлшерінде айыппұл төлеуге міндетті. 

7.2. Тапсырыс беруші (ал қолданылатын жағдайларда – Пайдаланушылар) Шарт талаптарын 

бұзған жағдайда, Орындаушы Қызметтер үшін төленген ақша қаражатын Тапсырыс берушіге 

қайтармай, Онлайн-қол жеткізуді белсенсіз етуге, сондай-ақ Жеке кабинетті бұғаттауға құқылы.